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PROTOKOLL FRA STYREMØTE 25. sep 2023 

 

Tilstede: Tone Kvernbekk, Anne-Line Wittek, Berit Karseth, Kenneth Silseth, Simona Bernotaite, 
Camilla Bakke, Guro Ødegård 
 
Forfall: Muhammed Burak, Torbjørn Thorgersen 
 
DAGSORDEN  
Ble godkjent.  
 
GODKJENNING AV SAKSLISTE 
Ble godkjent.  
 
 
GODKJENNING AV PROTOKOLL  
Protokoll fra styremøte 22. mai 2023 ble godkjent. 
 
SAK 11/23 ORIENTERINGSSAKER  

1. Forskningsstøtte 2. runde, rapport var vedlagt. Styret ønsket oversikt over hvem og 
hvilket prosjekt som ble tildelt strategiske midler i 2023. Oversikt er lagt ved 
protokollen.  

2. Rapport fra forskningstermin Inga Bostad, rapport var vedlagt. 
3. Programrådsmøte 05.06.2023. Referat var vedlagt. 
4. Programrådsmøte 18.09.2023. Anne Line Wittek orientert i møtet. Referat er lagt ved 

protokollen. 
5. Samlokalisering av IPED. Tone Kvernbekk orienterte. 
6. Opptakstall. Anne Line Wittek orienterte. Oversikt er lagt ved protokollen. 

 
SAK 12/23 REGNSKAP 2. tertial 2023 
Notat fulgte vedlagt. 
 
Vedtak 
Styret tar regnskapet for 2. tertial 2023 til etterretning.  
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SAK 13/23 VALG/TILSETTING AV NY LEDELSE, VALGKOMITE 
Notat fulgte vedlagt. 
 
Vedtak  
Styret ønsker fortsatt valgt instituttlederpar ved IPED. Dersom det viser seg at komiteen ikke 
finner kandidater kommer saken tilbake til styret. 
 

Følgende medlemmer utpekes til valgkomite: 

Ola Erstad (vitenskapelig) 

Torill Strand (vitenskapelig) 

Jan Arild Dolonen (teknisk-administrativ) 

Veslemøy Øvrebø (student) 

 
 

SAK 14/23 DISKUSJONSSAK  
 Implikasjoner for IPED av flytting av FIKS til ILS 
  
FIKS står for Forskning, Innovasjon, Kompetanseutvikling i skolen. FIKS er basert på partnerskap 
og samarbeid med skolene innenfor Dekomp (desentralisert kompetanseutvikling). FIKS ble 
opprettet i 2018 som en enhet på fakultetet, men er fra og med juni 2023 blitt en del av ILS. 
Tone Kvernbekk orienterte om implikasjonene for IPED ved å flytte FIKS til ILS, og ønsket styrets 
innspill til hvordan IPED kan/bør forholde seg til FIKS framover. IPED har bidratt med 
personalressurser til FIKS, er det noe vi skal fortsette med? I hvilken grad? Med hvilke betingelser? 
Hvis vi skal fortsette et samarbeid med FIKS, må det etableres en god modell for dette 
samarbeidet. Skal IPED rigge seg selv for oppdrag og EVU? Det er i høyeste grad aktuelt innenfor 
Kompetanseløftet (på sikt) og Rekomp, f.eks med Språksterk-prosjektet. En slik rigging vil kreve 
personalmessige (adm) ressurser og må derfor gjennomtenkes nøye. 
 
 
 
SAK 15/23 EVENTUELT – Språkvask av kappe 
 
Ett styremedlem fremmet ønske om at stipendiatene får dekket automatisk språkvask av kappe av 
instituttet.  Instituttleder følger opp og ser på forslaget.  
 
 
 
 
Tone Kvernbekk       Elin Østbø Sørensen 
Instituttleder                                                     kontorsjef 
 
 
 
Eventuelle merknader må leveres kontorsjefen innen 9. oktober 2023. 


